2024年４月 17日

各  位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名 代表取締役社長  野坂  英吾

 （コード番号 3093 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年４月 17日開催の取締役会において、役員の異動について、2024 年５月 29 日開

催予定の第 29 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．役員の異動

(1) 新任監査役候補者

中村 優

(2) 退任監査役

金野 栄太郎（現 非常勤社外監査役）

２．新任監査役候補者の略歴

氏名 中村 優（なかむら まさる）

生年月日 1967年 12月 23 日

略歴 1991年 10月

1994年 11月

1998年 6 月

1999年 11月

2005年 5 月

2005年 5 月

2010年 7 月

2022年 7 月

青山監査法人（現 PwCJapan 有限責任監査法人）入所

公認会計士・税理士 川和浩事務所（現蒼翠税理士法人）入所

公認会計士登録

日経団総合コンサルティング株式会社入社

税理士登録

税理士公認会計士中村優事務所開設

至誠監査法人（現 Mooreみらい監査法人）代表社員

Moore みらい監査法人 社員（現任）

保有株式数 ―

３．異動予定日

2024年５月 29日

以  上